DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REVISÃO DE LITERATURA
SOBRE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS RELACIONADOS COM A
PERMANÊNCIA E A EVASÃO de autoria de JOSIANE REGINA DE SOUZA BUZIOLI,
ELVIRA CRISTINA TASSONI, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/69447

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/69447